
22.3.2014 – StřO, Libotenice, ROU

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 23 Březen 2014 20:49

  

     Nedaleko od Teplic (v Libotenicích u Roudnice nad Labem) se konal první závod žebříčku
Středočeské oblasti. Ujít si ho nenechalo 16 našich závodníků.

  

     Parkoviště bylo v areálu slepičárny, shromaždiště u fotbalového hřiště. V nabídce byly
samozřejmě buchty, ale také cukrová vata, vařená kukuřice, popcorn, klobásy. Počasí bylo
pěkné, slunečné. Během závodu spadlo jen pár kapek a občas zafoukal větříček.

  

     

      

     Jak už to tak začátkem roku bývá, proběhlo několik premiér (tedy startů ve vyšší kategorii).
Úplně poprvé se do lesa vydala Kačka Karpíšková. V doprovodu Jitky si doběhla pro 4. místo.
Došlo i na dva vnitro oddílové souboje. V D14 byla Rosa Riby o trošku lepší než Martina
Pavlová. V H45L byl Petr Bílý jasně lepší než Luboš Bruner a Boris Kovář. Na dálku si to na
stejné trati rozdaly také Karolína Žejdlíková a Katka Riby. Na medailové umístění dosáhli Petr
Pavel (2. místo v H45K) a Ivana Lošťáková (3. místo v D35L).

  

     Na závěr odpověď pro mnoho zvědavců – kdo to tam hrál ten fotbal a jak to dopadlo: domácí
Libotenice a proto nim hosté z Oldřichova (toho nedaleko od Teplic). Jednalo se o 14. kolo I.B
třídy dospělých, skupiny B (tedy krajská soutěž). A domácí vyhráli 6:0, po poločase 3:0.

  

     Fotky naleznete v galerii.

  

  D10 (7)   2300 / 20 / 8   1. Bulířová Ema (TAP)       16:50   4. Karpíšková Kateřina      22:23
  D10L (21)   3600 / 20 / 6   1. Zemková Pavlína (SLA)    19:00   6. Lošťáková Sára           27:36
  D12 (16)   3300 / 30 / 8   1. Semíková Lucie (KAM)     21:38   8. Žejdlíková Eliška        38:56
  D14 (21)   3800 / 60 / 11   1. Kováříková Marie (KAM)   30:54   5. Riby Rose                37:36  

 1 / 2



22.3.2014 – StřO, Libotenice, ROU

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 23 Březen 2014 20:49

6. Pavlová Martina          39:15
  D16 (17)   5000 / 90 / 12   1. Poláková Tereza (TAP)    45:22   4. Žejdlíková Karolína      47:30
  H12 (36)   3400 / 35 / 10   1. Škvor Adam (KAM)         22:27  23. Riby Thomas              35:37
  HDR (73)   3600 / 20 / 6   1. Husák Ondřej (NNN)       16:56   8. Mička Štěpán             20:42 
11. Riby Philip              21:35
  P3 (60)   2500 / 25 / 9   1. Vaculovič Radim (DCE)    14:42  44. Mička Mikoláš            39:05
  D35K (10)   5000 / 90 / 12   1. Městková Kateřina (VSP)  42:54   6. Riby Kateřina            61:19
  D35L (24)   6900 / 80 / 16   1. Trnková Dana (VSP)       51:49   3. Lošťáková Ivana          55:56
  H45K (9)   5500 / 85 / 15   1. Ročejdl Marek (NNN)      36:17   2. Pavel Petr               46:54
  H45L (29)   8300 / 170 / 18   1. Siegl Roman (MFP)        55:37   5. Bílý Petr                62:47 
12. Bruner Luboš             71:15  22. Kovář Boris              86:20  

 2 / 2


